28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế. 

4. Các tình tiết tăng nặng (nếu có): Không. 

5. Các tình tiết giảm nhẹ: Không 

6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau: 

a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền 

Cụ thể: 25.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng) 

b) Hình thức xử phạt bổ sung: Đình chỉ hoạt động của cơ sở trong thời hạn 04 

tháng kể từ ngày ký Quyết định xử phạt. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả (nếu có): Không. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Quyết định này được: